
 
 
  

杉﨑計器株式会社 
〒301-0841  茨城県龍ケ崎市白羽 4-2-12   TEL0297-63-2200  Fax0297-63-2201   E-mail  sales@cedar.co.jp 

 

関係各位 

2024年 12月吉日 

 

杉﨑計器株式会社 
                                         〒301-0841 茨城県龍ケ崎市白羽 4-2-12 

TEL 0297-63-2200 
FAX 0297-63-2201 

URL https://cedar.co.jp 
E-mail sales@cedar.co.jp 

 

 

 

検出器 IP200仕様変更のお知らせ 

 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて表題の件ですが、この度使用部材の変更に伴い、検出器 IP200 の仕様を変更させて頂きます。ご面

倒をおかけ致しますがご対応よろしくお願いいたします。 

 

変更機種 WDIS-IP200、WDISR-IP200の検出部 

  

 

変更点  材質 円筒部 アルミ材 （黒色） → 鉄材（銀色） 

  重量  約 1.0㎏  → 約 1.8㎏ 

  外形 全高 変更なし 

 

 

 

 

なお、上記変更は現行部材終了次第、順次対応させて頂きます。 

ご連絡が直前になりましたこと誠に申し訳ございません。お手数をおかけ致しますがご対応よろしくお

願いいたします。 

 

杉﨑計器株式会社 

営業部門  


